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33件が該当しました。

口座情報 2021/06/01  09:36:06 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、「Visa会員専用ページ」にてご確認ください。

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

  また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。（一部、振替と表示される場合もございます）

※最大過去３ヶ月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会（ダウンロ

ード）」画面で過去６ヶ月間の照会ができます。

支店名・口座： 金谷支店 普通預金 3680238

期間： 2021  年 05  月 01  日 ～ 2021  年 06  月 01  日 

※ 2021年3月1日 以降の明細を照会できます。

取引区分： すべて

並び順： 日付が新しい順 日付が古い順

支店名 科目 口座番号 現在残高 支払可能残高 照会日時

金谷支店 普通預金 3680238 9,175,419円 9,175,419円 2021/06/01 09:36:00

1-30件 / 33件中 次の30件

日付 お支払い お預り
摘要

残高 メモ  
取引区分

2021/05/06 32,092円 チユウテ゛ン  8,912,589円

その他 

2021/05/06 6,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  8,906,589円 清掃費

振替 

2021/05/10 1,100円 ＩＢキホンテスウリヨウ  8,905,489円

その他 

2021/05/10 85,520円 ユ）カサイフト゛ウサン  8,991,009円

振込 

2021/05/10 48,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  8,943,009円 出納管理費

振替 

2021/05/10 10,000円 １０７　ヒカ゛シハラ　セイシ゛  8,953,009円

振込 

2021/05/10 4,500円 １０９　ヨネサ゛ワテツコウシ゛ヨ  8,957,509円

振込 

2021/05/10 4,500円 １１０　ヨネサ゛ワ　ミキヨ  8,962,009円

振込 

2021/05/10 8,990円 ２０５　オサ゛ワ　ナリユキ  8,970,999円

振込 

2021/05/10 35,000円 ３０６　イシカワ　リヨウコ  9,005,999円

振込 

2021/05/10 9,000円 ４０１　ノク゛チ　フミコ  9,014,999円

振込 

2021/05/10 13,490円 ４０６　ツノタ゛　ノフ゛オ  9,028,489円

振込 

2021/05/10 8,990円 １０３　カワイ　ミチヒコ  9,037,479円

振込 

2021/05/10 4,510円 １２１　クロタ゛　イサオ  9,041,989円

振込 
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2021/05/10 4,510円 ２０７　キタカ゛ワ　マサミ  9,046,499円

振込 

2021/05/10 13,490円 ２０９　モリナカ゛　タカオ  9,059,989円

振込 

2021/05/10 13,490円 ２１０　フルハ゛ヤシ　テツヘ゜イ  9,073,479円

振込 

2021/05/10 9,000円 ２１３　スス゛キ　ユウシ゛  9,082,479円

振込 

2021/05/10 9,000円 ３０１　キタカ゛ワ　イク  9,091,479円

振込 

2021/05/10 18,010円 ３０９　ヨシノ　ミツコ  9,109,489円

振込 

2021/05/10 9,000円 ４０４　ヤマタ゛　タカシ  9,118,489円

振込 

2021/05/10 13,490円 ４０８　サイトウ　タカオ  9,131,979円

振込 

2021/05/10 23,490円 ３０７　カシ゛ヤマ　エミコ  9,155,469円

振込 

2021/05/11 4,500円 タカハラ　セイコ゛  9,159,969円 5月分

振込 

2021/05/12 6,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  9,153,969円 清掃費

振替 

2021/05/13 18,000円 イシタ゛　コウシ゛  9,171,969円 120号　4～7月分

振込 

2021/05/18 6,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  9,165,969円

振替 

2021/05/19 13,510円 ノク゛チヨシオ  9,179,479円 101-408-5月分

振込 

2021/05/20 11,220円 ユ）カワネシ゛ヨウカソウカンリセンタ－  9,168,259円

振替 

2021/05/20 330円 フリコミ　テスウリヨウ  9,167,929円

振替 

合計 110,742円 333,990円

1-30件 / 33件中 次の30件
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